

Kornparken Holding 2 ApS

C/O Hasbo Administration A/S, Andkærvej 19D, 7100 Vejle

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 42 40 21 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024.

Rene Hasbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kornparken Holding 2 ApS C/O Hasbo Administration A/S Andkærvej 19D 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 40 21 84
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Rene Hasbo
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Imbro Udbytte - Kornparken Randers 2 A/S
Dattervirksomhed	Kornparken 2 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.250 kr. mod -8.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.995 kr. mod -2.201.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-8.250	-8.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	270.965	-2.194.933
1 Øvrige finansielle omkostninger	-686	-300
Resultat før skat	262.029	-2.203.483
Skat af årets resultat	1.966	1.881
Årets resultat	263.995	-2.201.602
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.965	-2.194.933
Disponeret fra overført resultat	-6.970	-6.669
Disponeret i alt	263.995	-2.201.602

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.075.688	1.804.723
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.075.688</u>	<u>1.804.723</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.075.688</u>	<u>1.804.723</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.880	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>3.847</u>	<u>3.761</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.727</u>	<u>3.761</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.950</u>	<u>2.950</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.677</u>	<u>6.711</u>
	Aktiver i alt	<u>2.084.365</u>	<u>1.811.434</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.035.688	1.764.723
Overført resultat	-20.305	-13.335
Egenkapital i alt	<u>2.055.383</u>	<u>1.791.388</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.107	12.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.982</u>	<u>20.046</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>28.982</u>	<u>20.046</u>
 Passiver i alt	<u>2.084.365</u>	<u>1.811.434</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.764.723	-13.335	1.791.388
Resultatandel	<u>0</u>	<u>270.965</u>	<u>-6.970</u>	<u>263.995</u>
	<u>40.000</u>	<u>2.035.688</u>	<u>-20.305</u>	<u>2.055.383</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	686	291
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>9</u>
	<u>686</u>	<u>300</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	1.764.723	3.959.656
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>270.965</u>	<u>-2.194.933</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>2.035.688</u>	<u>1.764.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>2.075.688</u>	<u>1.804.723</u>

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Kornparken 2 ApS	Vejle	100 %

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Udbytte - Kornparken Randers 2 A/S, CVR-nr. 41900024, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
